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Comune di Roccabruna

Allegato n. 10 - Rendiconto della gesnone

Stato Patrimoniale - Attivo (Anno 2022) (Semplificato)
STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2022 2021

riferimento riferimento
art.2424 CC DM 26/4/95
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A) CREDITI V$.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA
PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali
Costi di impianto e di ampliamento
Costi di ricerca sviluppo e pubblicité
Diritti di brevetto ed utilizzazione opere deII'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
Awiamento
lmmobilizzazioni in corso ed acconti
Altre

lmmobilizzazioni materiali
Beni demaniali
Terreni
Fabbricati
lnfrastrutture
Altri beni demaniali
Altre immobilizzazioni materiali
Terreni
di cui in leasing finanziario
Fabbricati
di cui in leasing finanziario
lmpianti e macchinari
di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto
Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi
lnfrastrutture
Altri beni materiali
Immobilizzazioni in corso ed acconti

Immobilizzazioni Finanziarie
Partecipazioni in
imprese cantrollate
imprese partecipate
altri soggetti
Crediti verso
altre amministrazioni pubbliche
imprese contro/late
imprese partecipate
altri soggetti
Altri tit0|i

0,00 0,00 A A

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A) 0,00 0,00

0,00
0,00

623,42
0,00
0,00
0,00

34.592,18

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

36. 339, 19

Bl
BI1
BIZ
BI3
BI4
BIS
BIG
BI7

BI
BI1
BI2
BI3
BI4
BI5
BI6
BI7

Totale immobilizzazioni immateriali 35.215,60 36.339,19

3.837.011,53
0,00

509.898,15
3.Z98.S86,06

2B.S27,32
Z.629.256,51

93.976/14
0,00

2.317.817,09
0,00

108.9S1,71
0,00

58.294,65
3023,33
9.816,Z7
37.377,02

0,00
0,00
0,00

s.a3a.'.-295,21
0,00

523.s7s,o2
3.2so.441,91

29.e11,44
2.4z3.73o,2s

ss.s1o,s1
0,00

2.17z.691,s4
0,00

1o9.s9s,s2
0,00

41.01050
5.71333

0,00
2o.o4s,2s

0,00
0,00

1003,04

BII1

B|l2

BIB

BIIS

BII1

BIIZ

BII3

BIIS
Totale immobilizlazioni materiali 6.466.268,04 6.264.733,67

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

B|l|1
Blllla
Bllllb

BIIIZ

Bl||2a
B||l2b

Bl|I2c B||l2d
BIII3

Bllll
Blllla
Bllllb

BIll2

BI|l2a
B|Il2b
B|ll2d

Totale immobilizzazioni finanziarie 0,00 0,00

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 6.501.4B3,64 6.301.072,86



Stato Patrimoniale - Attivo (Anno 2022) (Semplificato)
Allegatu n. 10 - Rendiconto della gestlone

C) ATTIUO CIRCOLANTE

Cred:t| d| natura trnbutana
Credrtn da tnbutl destlnatr alfmanzramento della sanitfi
Altn credm do trlbutl
Credit! do Fond: perequatvw
Cred|t| per trasfenmenu e contrnbun
verso 0mmlnIStrGZ|0n! pubbhche
rmprese cantrollate
rmprese parteclpate
verso altn soggett:
Verso clnentr ed utentl

per attlwta svolta per c/terzl

Attnv/ta fmanzmne che ngn cosutwscono rmgq

sgombrhta Ilgurde
Conto d| tesorena
Istltuto tesor/ere
presso Banca d Itaha
Altn cleposntn bancan e postaln
Denaro e valor: |n cassa
A|tr| contn presso Ia tesorena statale |ntestat| al|'ente

D) RATE) E RISCONTI

Totale rimanenze

Totale crediti

lzzi

Totale attlvlta finanzlarle che non costituiscono immobilizzi

Totale disponibilité liquide
TOTALE ATl'lVO CIRCOLANTE (C)

STATO PATRIMCINIALE (AITIVO) Z022 2021
riferimento
art.2424 CC

0,00 O,00 Cl
0,00 0,00

97.06049
0,00

94.sa0,4s
2479,71

461614.49
35 1192,49

0,00
0,00

11s.422,00
7a.1as,9o
51235.55

0,00
12.59339
44.63556

17z.3a1,1s
0,00

167367.00;
5030,75)

310.6443:
3es.s44,32

0,00
0,00

4000,00
s7.os9,03
44.42126

0,00
2552,18

41.93o,4a

CIIZ
CII3

CH1
CH5

7D0.047,13 s44.§14,Ts

0,00
0,00 ,

0,00
____ 0,00

Cll|1,2,3,4,5
Cl|l6

H 070,00] __ 0,00

199.439,64
0,00

199 .439,64
0,00
0,00
0,00

108.47Z,45
0,00

108 .472,45
0,00
0,00
0,00

CIV1
CIVZ e CIV3

19545554 108471.45
899.486,77 1ss.oas,s1] I

TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

T§)TALEiQ_VEVl._l.llV\_'['llVO (A+B+C+D)

0,00
0,00

0,00
0,00

D D
D D

0,00 '*"o,00

7.400-970,41 7.054.159,67
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K 0 0 0 I Allegato n. 10 - Rendiconto della gestion:

Stato Patrimoniale — Passivo (Anno 2022) (Semplificato)
STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) 2022 2021

riferimento riferimento
art.2424 CC DM 26/4/95

I
II

III
IV
‘V

J

a
b v/ altre amministrazioni pubbliche
1:
d verso altri finanziatori

a
b ‘altre amministrazioni pubbliche

a
b verso istitutf di previdenza e sicurezza sociale
c
d altri

A) PATRIMONIO NEITO
Fondo di dotazione
Riserve
da capitals
‘do permessi di costruire

culturali
altre riserve indisponibili
altre riserve disponibiii
Risultato economico de|I'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Risenre negative per beni indisponibili

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza
Per imposte
Altri

C)TRATl'AMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBlTl
Debiti da finanziamenta
prestiti obbfigazianari

verso banche e tesoriere

1 Debiti verso fornitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi
entifinanziati da! servizio sanitario nazionale

imprese controllate
d imprese partecipate
e altrisoggetti
Altri debiti
tributari

per attivitd svolta per c/terzi

riserve indisponibiii per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni

2.398.376,0S
4.036.641,55

0,00
215028,88

3.371.:-112,67
0,00
0,00
0,00

-15-4.445,56
0,00

2.39s.31s,0a
4.oo4.1a5,es

0,00
145.9ss,55

3.858.797,11
0,00
0,00
0,00

-547.559,30
0,00

Al Al

All, Alll AH, Alll

AIX AIX
AVII

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) a.szo.512,01 ) s.a5s.s5z,44

0,00
0,00

25. 1S5,39

0,00
0,00

4.07195

B1 B1
B2 B2.
B3 B3

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 25.18539 4.077,95

0,00 0,00 c _ c
TOTALE T.F.R. (C) _ 0,00 0,00

s14.411,ss
0,00
0,00
0,00

s14.411,5s
219.s51,01

0,00
10s.639,79

0,00
9s.o9s,51

0,00
5535,17
5005,51

52.-443,60
14.53199

0,00
0,00

a1.911,s1

1o9.oz1,s9
0,00
0,00
0,00

1o9.021,s9
a0s.z1s,15

0,00
1o1.ssz,9s

0,00
ss.so2,s1

0,00
11.74a,s4
1311,51

11.5zs,zs
39.oa5,10

0,00
0,00

_ 32 .841, 13

Dle D2 D1

D4 D3 e D4
D5
D7 D6
D6 D5

D9 D8
D10 D9

D12,D13,D14 D11,D12,D13

TOTALE DEBIT! (D) 1..055.211,95 1.194.5;9,2s

l
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Stato Patrimoniale - Passivo (Anno 2022) (Semplificato)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI ‘
Ratei passivi
Risconti passivi
Contributi agli investimenti
da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti
Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi

0,00
0,00 1
0,001
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

riferimento rlferlmento
2 21STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) Z022 0 2424 cc DM 26/4/95

V7 7 7 7 art. _

E E ‘
E E

TOTALE RATEI 2 mscoun 1:) 0,00 0,00

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D4-E) 7.400.970,41

CONTI D'ORDlNE
1) Impegni su esercizi futuri
2) Beni di terzi in uso
3) Beni dati in uso a terzi
4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) Garanzie prestate a imprese controllate
6) Garanzie prestate a imprese partecipate
7) Garanzie prestate a altre imprese

7.054.1S9,57

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

T0143: c07m|0'_0n0||uE 7 _

2

0,00 0,00


